UBND XÃ SƠN TỊNH

       PHÒNG KINH TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 1335/PĐX-KT  Sơn Tịnh, ngày 17 tháng 11 năm 2025

Kính gửi: UBND xã Sơn Tịnh.

PHIẾU ĐỀ XUẤT

 1. Nội dung đề xuất: Thông báo niêm yết công khai trường hợp đăng ký

đất đai, tài sản gắn liền với đất, cấp GCNQSD đất lần đầu của ông Lê Hồng

Quang, ở thôn An Thọ, xã Sơn Tịnh.

2. Căn cứ đề xuất:

   Ngày 13/11/2025, Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Sơn Tịnh tiếp

nhận hồ sơ đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất, cấp GCNQSD đất lần đầu

đối với ông Lê Hồng Quang, ở thôn An Thọ, xã Sơn Tịnh, tỉnh Quảng Ngãi,

chuyển đến Phòng Kinh tế xã Sơn Tịnh để giải quyết thủ tục hành chính theo

quy định.

3. Ý kiến đề xuất:

             Phòng Kinh tế kính đề nghị UBND xã ban hành Thông báo niêm yết

công khai trường hợp đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất, cấp GCNQSD đất

lần đầu của ông Lê Hồng Quang, ở thôn An Thọ, xã Sơn Tịnh.

(Có dự thảo văn bản đính kèm)

Kính đề nghị UBND xã xem xét quyết định./.

Nơi nhận
- Như trên;
- TP, PTP;

- Lưu: KT.

TRƯỞNG PHÒNG

Hoàng Văn Tuấn

		2025-11-17T16:40:05+0700

		2025-11-17T17:48:12+0700